
Vintercup 2 2018 - 18 nov 2018 
 

V5 4-gang - Uttagning 
Startrekkefølge - on. 14-11 23:14 

Uttagning: Ekstra 
Start 10:00 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
 

01 01 H BL 010 Tormod Bryn [Y] - Bjarki fra Vikinghest  
 

02 02 H BL 020 Mia McKenny [J] - Pilgrim fra Røyseland  
03 02 H RE 024 Karoline Vestrheim [Y] - Alfa fra fossanmoen  
 

04 03 V BL 015 Karoline Nysted Erevik [Y] - Stjörnugna fra fossanmoen  
 

05 04 H BL 005 Nina Aanestad [Y] - Perla fra Hølebygdå  
06 04 H RE 018 Perly Anett Fossan [S] - Bjarkar fra Fossanmoen  
 

07 05 V BL 019 Synne Jacobsen Ness [J] - Svana fra Klovning  
08 05 V RE 016 Malin Bosvik [J] - Perla fra Kolnes  
 

09 06 V BL 013 Sofie Drange [Y] - Merkur fra Fossanmoen  
10 06 V RE 009 Tormod Bryn [Y] - Keilir fra Vikinghest  
 

11 07 H BL 021 Jofrid Åsland [S] - Nøkkur fra Utgard  
12 07 H RE 004 Lotte Bergesen [Y] - Visir fra Granli  
 

13 08 V BL 003 Luisa Husby Sem [J] - Jarpur fra Fossanmoen  
14 08 V RE 012 Elisabet Sagen Høyvik [J] - Aria fra Øygarden  
 

15 09 H BL 006 Sara Wathne [Y] - Bragi fra Øygarden  
16 09 H RE 002 Monica Birkeland [S] - Muninn från Fagerland  
 

17 10 V BL 017 Perly Anett Fossan [S] - Sikill fra Fossanmoen  
18 10 V RE 011 Tormod Bryn [Y] - Mosi fra Vikinghest  
  
 
Laget 14 november 2018 23:14:40 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  
 
Vintercup 2 2018 - 18 nov 2018 
 

T7.R Tølt Rekrutt - Uttagning 
Startrekkefølge - on. 14-11 23:17 

Uttagning: Ekstra 
Ca 11:10 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
01    V    023 Hanna Elene Åsland Lawrence [R] - Pilgrim fra Røyseland  
02    V    022 Bothilde Åsland Seldal [R] - Pilgrim fra Røyseland  
03    H    001 Linnea kalberg Kommedal [R] - Glódis fra Stork  
  
 
Laget 14 november 2018 23:17:48 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  
Pause 11:40 til 12:45 
 



Vintercup 2 2018 - 18 nov 2018 
 

V5.R 4-gang Rekrutt - Uttagning 
Startrekkefølge - on. 14-11 23:18 

Uttagning: Ekstra 
Start 12:45 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
01    H    023 Hanna Elene Åsland Lawrence [R] - Pilgrim fra Røyseland  
  
 
Laget 14 november 2018 23:18:35 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  
 
 
 

Vintercup 2 2018 - 18 nov 2018 
 

T7 Tølt - Uttagning 
Startrekkefølge - on. 14-11 23:54 

Uttagning: Ekstra 
Start 13:00 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
 

01 01 V BL 003 Luisa Husby Sem [J] - Jarpur fra Fossanmoen  
02 01 V RE 013 Sofie Drange [Y] - Merkur fra Fossanmoen  
 

03 02 H BL 004 Lotte Bergesen [Y] - Visir fra Granli  
04 02 H RE 005 Nina Aanestad [Y] - Perla fra Hølebygdå  
 

05 03 H BL 006 Sara Wathne [Y] - Bragi fra Øygarden  
06 03 H RE 007 Hannah Johannesen [Y] - Smyrill Frà Hamraendum  
 

07 04 V BL 008 Åsmund Bryn [S] - Stjarni fra Vikinghest  
08 04 V RE 010 Tormod Bryn [Y] - Bjarki fra Vikinghest  
 

09 05 V BL 021 Jofrid Åsland [S] - Nøkkur fra Utgard  
10 05 V RE 015 Karoline Nysted Erevik [Y] - Stjörnugna fra fossanmoen  
 

11 06 H BL 002 Monica Birkeland [S] - Muninn från Fagerland  
12 06 H RE 012 Elisabet Sagen Høyvik [J] - Aria fra Øygarden  
 

13 07 H BL 016 Malin Bosvik [J] - Perla fra Kolnes  
14 07 H RE 017 Perly Anett Fossan [S] - Sikill fra Fossanmoen  
 

15 08 V BL 014 Sofie Drange [Y] - Arfa fra Fossan  
16 08 V RE 019 Synne Jacobsen Ness [J] - Svana fra Klovning  
 

17 09 V BL 020 Mia McKenny [J] - Pilgrim fra Røyseland  
18 09 V RE 009 Tormod Bryn [Y] - Keilir fra Vikinghest  
  
 
Laget 14 november 2018 23:54:19 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  
Slutt ca. 14:00 
 
 


